Memorando 618/2023

De: Daniela S. - CT

Para: SMEC - CACS FUNDEB - Conselho de Acompanhamento e Controle Social - CACS FUNDEB  - A/C Aretuza M.

Data: 11/01/2023 às 17:06:56

Setores envolvidos:

CT, SMEC - CACS FUNDEB

FUNDEB

Boa tarde Aretuza,
Como vai?

Não identificamos o e-mail informado no atendimento telefônico. Desta forma, envio para conhecimento, as
indicações das Conselheiras Tutelares que representarão o órgão.

Rafaela Terra da Luz
RG: 9111111101 CPF: 03228315045

Elis Gorete Rosa
RG: 9076773441 CPF: 000379450-41

_

Daniela Silveira da Silva

Conselheira Tutelar

1Doc:          1/1

Escola Estadual de Ensino Médio Silvério da Costa Novo
Decreto de Criação nº 11767 de 07.11.60 – D.O 10/11/60

Port. Nº 00323 – D.O 15/12/00
Decreto nº 48.862, de 10/02/2012 – Parecer CEED nº 120/2012

  Ofício de nº05

                  São José do Norte, 11 de janeiro de 2023

                        Prezada Secretária de Educação e Cultura,

Vimos por meio deste indicar o nome da aluna Júlia de Castro Pinheiro para

participar do   Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB como

representante dos alunos da Educação Básica Pública (secundarista).

Atenciosamente,

Letiele da Silveira Jardim Machado

Secretária Municipal d Educação e Cultura

São José do Norte - RS